CORRIDA W SOUL RACE 2018

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 0 até 17 anos

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.

o g~ W N

~

10
11
12
13
14

15
16

17
18

19
20
21
22
23

Num.

1003

1028
1076
1019

1043
1048
206
1117
1049
1065

72
1042
1067
1111
1079
126
1072
1081

1082
181

1040
1086

1092
1078
1006
1112
1008

Nome

ALINE BRAGA

DANIELLE VERDE NOLASCO
MONICA ANDRADE SANTALUCIA
CLAUDIA RAMOS MATIAS

FERNANDA SUZIGAN

JANAINA LEANDRO DOS SANTOS
MICHELE MARCONDES PEDROSO
TEANDRA

VALERIA DE FATIMA DOS SANTOS

MARCELLA ALESSANDRA SANTOS
BARBOSA

CLAUDIA CORDEIRO VIEIRA
FERNANDA DANIELA D TOMAZ
MARCIA SOARES DE CARVALHO
VANESSA CORREA PROCOPIO
NAIARA DA CRUZ PEREIRA
IVANA APRECIDA RENO DIAS
MARIANI VIEIRA DOS SANTOS

NATALY RIBEIRO DOS SANTOS
CARNEIRO

PAULA RAQUEL ALVES

MARIA DO CARMO RIBEIRO
PASSOS

FABIANA NOGUTI

RENATA APARECIDA RODRIGUES
DE SOUZA

ROSE SOUZA SILVA PRADO
MONISE FERRARI DE SOUZA

ANA FLAVIA LIMA PATTO
VANESSA MACEDO

ANA PAULA COELHO DE OLIVEIRA
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24
28
21

34
34
35
37
37
30

37
35
38
38
31
35
30
31

31
35

38
36

36
33
36
37
34

Equipe

EMFORMA

FACERUNNERS

HOSPICIO TRAINIG
COMBATENTES

RA ASSESSORIA
ACOSM / SAPUCAI-MIRIM

AGATA SIMOES
LOUCOS POR MONTANHA
TREM BALA RUNNING

ACOSM / SAPUCAI-MIRIM

AGATA SIMOES

ALEGRIA EM CORRER

NENHUMA
LOUCOS POR MONTANHA

RA ASSESSORIA
MTF
TURMA DA CORRIDA

Tempo

00:48:57

00:55:39
00:57:50

01:11:33

00:43:03
00:45:38
00:46:18
00:48:26
00:48:31

00:50:14

00:50:17
00:50:45
00:50:33
00:51:27
00:52:12
00:53:40
00:53:58

00:53:48

00:54:54
00:56:44

00:57:17

00:57:50

00:57:53
00:58:41
00:58:31
00:59:59

01:00:06

Péagina:

Liguido

00:48:48

00:55:20
00:57:46

01:11:07

00:43:02
00:45:38
00:46:17
00:48:13
00:48:19

00:49:59

00:50:14
00:50:26
00:50:30
00:51:21
00:51:42
00:53:27
00:53:40

00:53:40

00:54:31
00:56:36

00:57:11

00:57:33

00:57:42
00:58:03
00:58:10
00:59:49

01:00:00



CORRIDA W SOUL RACE 2018

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc.
24
25

26
27
28

29

30

o g~ W N

~

10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

23

Num.

1055
278

1038
1002
1036

1011

1039

288
1091
1101
1014

252
1075

1051
1027
1106
1001
1025

1050
1116
1084

48

1103
1096
1089
1020
1063
1118
1016
1030

Nome
LUANA CRISTINA DOS SANTOS

THAIS CONCEIGAO DA SILVA
NASCIMENTO

ERICA CAROLINA CAMPOS
ALINE BARCELOS FERREIRA

ELISANGELA APARECIDA DE
CASTRO

CAMILA FERREIRA DE PAULA DE
MORAIS

EVELYN FELIX DE LIMA

VANESSA LOPES
ROSANGELA OLIVEIRA
SONIA MARIA VITAL
CINTIA HELENA BORGES
SELMA CRISTINA FRANCA

MERCEDES FORTUNATO DOS
SANTOS

JULIANA ANTUNES TIRELLI
DANIELA RENATA

THAIS CUNZOLO

ADRIANA CONCEIGAO LACERDA

DANIELA APARECIDA GOMES
CATARINA

JOSIANE GONCALVES IRINEU
VIVIANI DE CARVALHO SANTOS
REGIA DENISE DA SILVA

ARLENE APARECIDA TEIXEIRA
MOTTA

TANIA FRANCO ALVES DE ELIAS
SHIRLEY BATISTA ULTRAMARI

RISIA ALICE BARBOSA RAYMUNDO

CLAUDIA ZAMAE

MARA BELONI

ANDREIA DE CAMPOS
CLAUDELYNE PADOVANI
DORALICE CARDOSO
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37
36

36
33
39

37

36

42
42
41
40
46
44

40
40
40
47
40

43
48
41

49

42
49
a7
42
48
42
40
48

Equipe
AGATA SIMOES
TAUBATE SHOPPING

RA ASSESSORIA
SUPERUNNING

DASH RUNNERS

PUMAS - TRAIL RUN

TREM BALA RUNNERS

TREM BALA RUNNING
EMFORMA
PUMAS - TRAIL RUN
AS PODEROSAS

EMFORMA
CUNZOLO
CUNZOLO
METHAMORFOSE
ALEGRIA EM CORRER

LOUCOS POR MONTANHA
AGATA SIMOES
DASH RUNNERS

ACOSM / SAPUCAI-MIRIM

LOUCOS POR MONTANHA

INS#PIRADOS
CUNzZOLO
CUNZOLO

RA ASSESSORIA
EMFORMA

Tempo
01:01:08
01:02:16

01:02:52
01:04:25
01:07:55

01:09:51

01:09:47

00:43:02
00:44:56
00:46:49
00:48:42
00:49:16

00:49:23

00:52:05
00:53:47
00:53:47
00:53:41

00:53:58

00:53:44
00:55:44
00:56:01
00:55:58

00:56:12
00:56:16
00:56:37
00:57:09
00:57:09
00:58:40
00:59:43
01:00:14

Péagina:

Liquido
01:00:49
01:01:52

01:02:14
01:04:04
01:07:21

01:09:11

01:09:42

00:43:02
00:44:53
00:46:46
00:48:34
00:49:15

00:49:17

00:51:57
00:53:06
00:53:08
00:53:10

00:53:35

00:53:40
00:55:19
00:55:25
00:55:46

00:55:57
00:55:59
00:56:03
00:56:30
00:56:32
00:58:04
00:59:35
00:59:38



CORRIDA W SOUL RACE 2018

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc.
24
25

26
27

28
29

30
31
32

33

34
35

36
37
38
39

40

o g~ WN

~

10
11

Num.

1073
122

1074
1053

1110
1069

1087
1062
1105

1044

1045
1031

1033
1012
1077
1109

1046

1100
1104
1098
1023
1095
1126

1099
1102

1132
1021
1007

Nome
MARLUCIA PENNA FIRME

HERIKA ANDRADE MACHADO DIAS
FRANCISCO

MARTA NUNES DA SILVA

KATHIELLY APARECIDA DE
GOUVEA

RUBIA CRISTIANE DE TOLEDO

MARIA ESTELA PEREIRA
CORREARD SCHMIDT

RENATA BEATRIZ LUZ PATTO
LUIZA GRAZIELA DUTRA

TATIANA DE SOUZA MARTINS
TRACA

FLAVIA APARECIDA KISTEMANN
RANTIGUEIRA

FLAVIA D'ANGELO MARCONDES

EDILAINE APARECIDA CASTRO DE
PAULA

ELIANA APARECIDA DE CASTRO
CARLA MARIA LEITE

MONICA TRINDADE RIBEIRO
VANESSA DIAS GIALLUCA

IRANICE OLIVEIRA PEREIRA

SONIA MARA WESSOLLESKI
TANIA HAULLY

SILVIA HELENA SOUZA DE PAULA
CRISTIANE LISSONI AGUIAR
SANDRA GIACOMIN SCHNEIDER
FATIMA REGINA MUASSAB MALUF

SOLANGE SATHER SALGADO

SONILDA APARECIDA GOMES
FREIRE DE CASTRO

LAUDENICE ALVES
CONCEIGAO APARECIDA RIBEIRO
ANA LUIZA JANG YAMAMURA
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49
41

47
41

47
44

41
40
40

44

40
41

48
49
47
41
a7

53
56
51
54
53
50

51
50

53
55
56

Equipe
LOUCOS POR MONTANHA
ACADEMIA MAIS VIDA

MTF
TURMA DA CORRIDA

ASCORT
NOVA OXYACADEMIA

AGATA SIMOES

LOUCOS POR MONTANHA
RA

RA ASSESSORIA

RA ASSESSORIA
ACOSM / SAPUCAI-MIRIM

EMFORMA
LOUCOS POR MONTANHA
PES INDOMAVEIS
EMFORMA

GIOVANI CUSTODIO
ASSESSORIA ESPORTIVA

TURMA DA CORRIDA
PUMAS - TRAIL RUN

Tempo
01:00:17
01:00:48

01:00:55

01:01:09

01:01:32
01:01:49

01:01:57
01:02:46

01:02:46
01:05:14

01:06:41

01:07:54

01:07:55
01:08:14
01:09:39
01:11:45

01:15:08

00:49:06
00:49:04
00:51:33
00:51:44
00:53:25

00:53:30

00:59:58

01:02:12

01:03:27
01:04:23

01:07:51

Péagina:

Liquido
01:00:09
01:00:24

01:00:33

01:00:38

01:00:58
01:01:33

01:01:51
01:02:28

01:02:41
01:04:41

01:06:05

01:07:20

01:07:23
01:07:38
01:09:26
01:11:09

01:14:55

00:48:59
00:49:01
00:51:25
00:51:35
00:53:08

00:53:20

00:59:47

01:02:08

01:03:05
01:04:13

01:07:42



CORRIDA W SOUL RACE 2018

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Feminino de 60 até 99 anos

1 1093 ROSELI APARECIDA DOS SANTOS 62 RA ASSESSORIA 00:57:58 00:57:26
DE LIMA ESPORTIVA

Relatorio emitido em 01/07/2018 as 11:53:16 Péagina: 4



